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Szanowni Państwo! 
 

Stowarzyszenie Dobrej Nadziei* serdecznie zaprasza  

na szkolenia warsztatowe  
 

„DZIECKO KRZYWDZONE  

- PROFILAKTYKA, INTERWENCJA I WCZESNA POMOC” 
 

Jak poważne mogą być konsekwencje krzywdzenia dziecka? Czy istnieje tylko 

jeden rodzaj złego traktowania dziecka? Czy łatwo jest wykryć przypadki 

przemocy wobec dziecka? 
 

Proponowane przez Stowarzyszenie Dobrej Nadziei warsztaty mają na celu 

poszerzenie Państwa wiedzy i rozwinięcie kompetencji dotyczących wykrywania trudnego 

zjawiska, jakim jest krzywdzenie dziecka.  

Uczestnicy zajęć nabędą umiejętność rozpoznawania sygnałów świadczących                           

o maltretowaniu, poznają wytyczne niezbędne w diagnozie zjawiska oraz dowiedzą się jak 

najskuteczniej przeciwdziałać przemocy. Program szkolenia dostępny w załączniku. 

Do udziału w warsztatach zapraszamy nauczycieli, wychowawców, pedagogów i  

psychologów szkolnych oraz osoby zawodowo pracujące z dziećmi z placówek działających 

na terenie miasta Krakowa. W trakcie zajęć uczestnicy zostaną wyposażeni w materiały 

szkoleniowe. Udział w warsztatach zostanie potwierdzony certyfikatem uczestnictwa.  

Prosimy o wypełnienie karty zgłoszeniowej znajdującej się w załączniku i odesłanie 

jej na adres e-mailowy: instytutdoskonalenia.sdn@gmail.com albo faksem 12 631 04 80, 

lub o kontakt telefoniczny z Kingą Delą pod nr telefonu: 12 262 97 19 w godz. 9 - 14.  

Planowane jest przeprowadzenie trzech bloków szkoleniowych w grupach ok. 15 

osobowych. Do wyboru mają Państwo następujące terminy: 10-11 września, 24-25 września 

lub 8-9 października 2010. Zajęcia odbędą się w siedzibie Stowarzyszenia przy ul. Batorego 

5 w Krakowie. Zajęcia zaplanowano na 16 godzin lekcyjnych.  

Udział w warsztatach „Dziecko krzywdzone – profilaktyka, interwencja i wczesna 

pomoc” jest bezpłatny. W związku z ograniczoną liczbą miejsc o uczestnictwie decyduje 

kolejność zgłoszeń. 

Z poważaniem 

Koordynator projektu  

Diana Popik 

 
* W ramach działalności statutowej Stowarzyszenie realizuje misję poprzez prowadzenie jednostek organizacyjnych 

świadczących kompleksowe usługi psychoterapeutyczne dla dzieci i dorosłych. Realizowany program terapeutyczny służy 

pomocą całej rodzinie. Współpracujący ze Stowarzyszeniem specjaliści (psycholodzy i psychoterapeuci) posiadają 

wieloletnie doświadczenie w rozwiązywaniu kryzysów w rodzinie, w tym związanych ze zjawiskiem przemocy. Polski 

Instytut Doskonalenia Kompetencji Osobistych i Wychowawczych, działający w ramach struktury organizacyjnej 

Stowarzyszenia Dobrej Nadziei, jest niepubliczną placówką doskonalenia nauczycieli wpisaną do rejestru Małopolskiego 

Kuratora Oświaty. Zapraszamy na naszą stronę www.sdn.org.pl 


